
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 17 

муниципального образования город Новороссийск 
(МБОУ СОШ № 17)

ПРИКАЗ

02.09.2023 г.
г. Новороссийск

О назначении ответственных по питанию

В целях организации горячего питания учащихся в МБОУ СОШ № 17 
П р и к а з ы в а ю :

1. Организовать работу школьного буфета и питание учащихся с 
02.09.2024 г. в МБОУ СОШ № 17

2. В целях упорядочения работы школьного букета установить 
следующий порядок посещения буфета:

- питание детей производится в соответствии с графиком в присутствии 
классных руководителей

3. Назначить ответственных за горячее питание: 
для 1-11 классов -  учителя Шашкову Н.В., 
для 1-11 классов -  учителя Батрасову И.М..

4. Ответственных за питание Шашкову Н.В., Батрасову И.М. назначить 
ответственными за выполнение следующих мероприятий:

4.1. Учет посещаемости учащихся
4.2. Контроль за соблюдением меню завтраков и обедов
4.3. Контроль за соблюдением исполнителем условий договора
(соответствие оказания услуги условиям договора)
4.4. За оформление и подписание акта оказанных услуг
4.5. За своевременное поступление счетов от исполнителя
4.6. Своевременное предоставление счетов на оплату в ЦБ
4.7. Своевременное предоставление расчетов на возмещение 

коммунальных услуг и аренды
4.8. Своевременное предоставление расчетов для получения

компенсации родителями
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Коломейцева

С приказом ознакомлены: Н.В. Шашкова 
.И.М. Батрасова


